

Krosno, 18 stycznia 2018r.

### Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. **„Utwardzenie powierzchni gruntu na działkach budowlanych nr ewid. 4/10, 4/11, 4/39 i 4/63 pod plac egzaminacyjny dla motocykli wraz z wykonaniem przyłącza kanalizacji deszczowej, policznikowej instalacji oświetleniowej i monitoringu na terenie WORD w Krośnie”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych – ulicznych o kolorze RAL7024 lub RAL8403C?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o kolorze RAL7024 oraz RAL8403C.

#### **Pytanie nr 2:**

Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne, ale przy użyciu innej ilości diod?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia innej ilości diod przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej, ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa.

**Pytanie nr 3:**

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt, co jest niezgodne z zapisami Prawa zamówień publicznych.

**Odpowiedź nr 3:**


Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na określenie tolerancji co do wskazanych parametrów. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej, ani do zmiany ceny zamówienia, ani do naruszenia przepisów prawa.

**Pytanie nr 4:**

Jaką barwę światła wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź nr 4:**

Zgodnie z STWiORB dopuszczalny zakres temperatury barwowej oprawy wynosi 3900-4300K.

DYREKTOR  
WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA  
RUCHU DROGOWEGO w KROSZNIE  
  
mgr inż. Ryszard Siępietowski